



*Nyhetsbrev fra  
Metodistkirken på Bjølsen  
Mars 2016*

Jeg har ventet med å skrive dette brevet for å kunne gi den siste oppdatering med tanke på byggeprosessen her i kirken. I går, den 29. februar på selve skuddårsdagen, hadde vi møte der hele menigheten var invitert til samtale. Alle de ulike arbeidsgruppene var representert, dvs de som leder arbeidet med **teknikk, barne – og ungdomsarbeid, inngangsparti og kirkerom, kjøkken/toalett**. Kirkelig kulturverksted, som er ledende når det gjelder utsmykking og utvikling av kirkebygg, har vært i samtale med oss for å se på kirken en gang til. De økonomiske rammevilkårene har endret seg etter at vi besluttet ikke å selge. Deres råd er denne gangen å beholde alt som det er mulig å beholde, samtidig som vi oppdaterer bygget slik at det stemmer med menighetens visjon som er

*Metodistkirken på Bjølsen –  
en kirke for det 21. århundre .*

Et kort resymé av samtalen følger her:

**Møtet åpnet med bønn.**

**Økonomi**

Knut Evensen presenterte et langtidsbudsjett – som viser at vi har ca 3 mill. til investeringer dersom vi vil opprettholde dagens bemanning: 50 % pastoral tjeneste, Musikalsk leder: 50 %, barne- ungdomsmedarbeider : 25 %.

**Inngangspartiet:** Vi ønsker å styrke vår synlighet i lokalmiljøet gjennom å markere inngangspartiet med lys og glass. For eksempel ved å montere glassdører inn til kirken nede. Der kan det installeres et lysalter som er synlig utenfra. Vi ønsker også å åpne taket slik at vi får en himling som er tydelig lyssatt.

**Trappen:** En fast heis vurderes foreløpig som et for kostbart alternativ. Vi må fortsatt benytte trappeheisen. En mulighet for å lette tilgjengeligheten for barnevogner, ev. mindre rullestoler, er å montere en trillebane på siden i den brede trappen.

**Toaletter:** Det ble foreslått at **to** rom avsettes til toaletter – det ene bør øremerkes handicap – toalett. (Som benyttes av alle, og kombineres med stellerom) Det er også mulighet for et ekstra toalett i kjelleren. Det ble snakket lite om kjøkkenløsninger på dette møtet. Kanskje er det hensiktsmessig å beholde døråpningen inn til foreningssalen.

**Alterpartiet** er foreslått endret for å gi større fleksibilitet i kirkerommet. En mulig løsning er å beholde stjernehimmelet og "engleskaren", men fjerne det opphøyde alteret. Behovet for knelebenker kan ivaretas gjennom mobile løsninger. Mobile knelebenker skal være «aktive» deler av kirkerommet – til bruk både i det felles og det private bønnelivet. Smijernsfigurene i glassdøra inn til kirkerommet, vil være med videre- selvfølgelig.. Det er også mulig å kopierer disse englene - som et "varemerke" vi monterer også ved inngangspartiet nede..

Med tanke på konserter og musikalvirksomhet er det viktig at det finnes et rektangulært område fremme i kirken. En mobil scene er et alternativ til et fast podium.

**Foldedørene** framme i kirken blir fjernet, ettersom menighetskontoret må utvides for å gi plass til flere medarbeidere – og praktisk lagringsplass. Den gamle inngangen til prestekontoret blir åpnet opp igjen. Noterommet kan utbedres og gjøres mer tilgjengelig for stabling og oppbevaring.

**2. etasje og galleri :** Galleriet skal tilrettelegges slik at det blir gode muligheter for barn- og ungdomsarbeid. Menigheten vokser innenfra – og utenfra. Det blir flere barn. Vi trenger albuerom. Ulike forslag til løsninger er:

**1.** Vi utvider galleriet og bygger det inn i kirken – legger inn en jernbjelke i underkant - og får derved mer areal oppe. Gulvet gjøres til *en* flate – trappetrinn fjernes. Det åpnes inn til det gamle søndagsskolerommet. Orgelet flyttes ned i kirkerommet. Galleriet *glasses* inn med mulighet for åpning. Lydtett glass vil gjøre det mulig for søndagsskolebarna å være der – under gudstjenesten. Vi lar det være en plass foran glassveggen slik at en sanger kan ha plass til å stå og synge fra galleriet.

**2.** Vi lar være den typen ekspansjon i første omgang og utvider galleriet slik det er – inkludert nivellering av trappejevnheter og flytting av orglet. Lydtett glass vil gjøre det mulig for søndagsskolebarna å være der under gudstjenesten, arealet blir ikke så stort som i alternativ 1, men det vil representere en forbedring i forhold til dagens situasjon. Dette er mindre kostnadskreven, og samtalen handler om hva vi ideelt sett ønsker, hva vi kan gjøre nå, hva som kan vente. Det er enighet om at barne- og ungdomsfasilitetene i kirken er kummerlige, slik det nå er.

Vi minner om at dette er åpne samtaler – ingenting er vedtatt. Enhver kan komme med forslag og innspill til Kari Hay – på mail - frem til slutten av april. Benytt gjerne også menighetens veggavis til kommentarer. En menighet er en levende og dynamisk organisme. Vi gleder oss over et variert gudstjenesteliv der vi kjenner at Gud er nær i ordet om Kristus, i bønnene, når vi tenner lys, og ikke minst i sangene og musikken. Vi gleder oss over møter og

samtaler med hverandre! Vi gleder oss over å kunne skape noe fint sammen i Metodistkirken på Bjølsen. Nå nærmer det seg nye medlemsopptagelser – det er en glede! La oss gå til gudstjenestene våre med forventning. Alle har noe å tilføre fellesskapet – det betyr at også **alle** kan få noe. En menighet er et fellesskap der hver enkelt teller. På sin måte.

Noen av menighetens medlemmer er satt til side fordi de er syke. Be for dem og bær dem i hjertet!

Så følger programmet for mars. Legg merke til søndagens gjestepredikant: Knut Refsdal, generalsekretær i Norges kristne råd. At han prioriterer oss midt i sitt travle program, er en glede. Ikke glem prosjektkoret! Vi starter nå onsdag.

## Vennlig hilsen Kari

**1. mars kl 10 30:** Babysang v/Helene Granum.

**2. mars kl 17 00:** Mat & Musikk – barnemusikal

**Kl 19 30:** Prosjektkor ledet av André Storeng: **Elvis – gospel; Vi øver til Leif & Bulle Sevres minnekonsert!**

**6. mars kl 1100:** Fastegudstjeneste v/Knut Refsdal, Morten Skjørshammer og André Storeng

**NB: Mellom 4. og 7. mars er en gruppe fra menigheten på besøk hos vår partnermenighet i Litauen for å bidra med gruppearbeid, dropslinging og prekenarbeid. Vi ønsker å utvikle et vennskap som har blitt mulig gjennom vårt misjonskontor.**

**7. mars kl 19 00:** BUR – møte i presteboligen.

**8. mars kl 10 30:** Babysang – på kvinnedagen!

**Kl 19 00:** Signatur øver

**9. mars kl 1200:** Formiddagstreff . Gjest er Rune Blomhoff: "Kosthold for oss over 60"

**NB: I mars er det ikke Stille kveld**

**13. mars kl 11 00:** Fellesgudstjeneste på Øståsen. Signatur synger. Taler fra IMCO

**15. mars:** Frist for økonomisk overslag fra de ulike arbeidsgruppene.

**Kl 10 30 :** Babysang

**Kl 19 00:** Signatur øver

**16. mars kl 17 00:** Mat & Musikk

**Kl 19 30:** Prosjektkor.

**20. mars kl 11 00:** Palmesøndags gudstjeneste v/ Kari Hay. Kirkekaffe. Opplegg for barna.

**Den stille uke har vi ingen aktiviteter i kirken**

**Langfredag kl 11 00:** Fellsgudstjeneste i Sentralkirken v/Kari Hay og Terje Nilsen

**2. påskedag kl 17 00, (28. mars): Vi spiser påskelam og feirer oppstandelsen i Metodistkirken på Bjølsen. Åpent for alle, men vi ønsker påmelding på forhånd. Det koster kr 150,- for en person, kr 300,00 for en hel familie, uansett størrelse. Påmelding til Kari Hay eller Johanne Michaelsen. ( 41545293 -93092793) innen 21. mars.**

**29. mars kl 10 30:** Babysang

**Kl 19 00:** Signatur øver.

**30. mars kl 17 00:** Mat & Musikk.

**Kl 19 30:** Prosjektkor

**31. mars kl 17 00:** Menighetsråd m/arbeidsgrupper.